
　分類 サービス項目 プレミアムMAX会員 プレミアム会員 一般会員 備考

月会利用料 24,800円 21,000円 0円
プレミアムMAX会員（29,800円⇒24,800円キャンペー
ン）第一時募集1か月間20名限定

入会金 - - 10,000円

買付代行手数料 0% 0% 0%

商品値引交渉還元 50% 50% - 値引差額の還元率

為替手数料 0.4円/元 1円/元 1円/元 銀行TTSレート＋為替手数料

FBA納品代行手数料
※アマゾン発送

1元/個
（段ボール10元/箱）

3元/個 4元/個

1.管理スペース費、2.入庫検品費、3.FBAシール添付費、
4.納品書費、5.PP袋入替え作業費（目視で状態の悪い
物のみ）、6.商品同梱作業費(簡易的な事）、7.梱包、
出荷、段ボール費用を含む

納品代行手数料
※自宅・別送

0.5元
（段ボール10元/箱）

2元/個 3元/個

1.管理スペース費、2.入庫検品費、3.納品書費、4.PP袋
入替え作業費（目視で状態の悪い物のみ）、5.商品同梱
作業費(簡易的な事）、6.梱包、出荷、段ボール費用を含
む

倉庫保管料
2ヵ月以内は無料。買付商品を発送せずしばらく保管する際
に保管料発生

簡易検品
商品を１つパッケージから取り出し、商品違いがないか目視
にて確認。その他の商品については、開梱せず、外装上にて
確認。 ≪検品確認項目≫　汚れ、破損、色違い

検品写真
１商品あたり、３枚の検品写真を出荷前に確認可能。
（商品、梱包状態、FBAラベル貼付状態）

詳細検品 2元/個 3元/個 3元/個
チェックリストに沿って検品を行う。
細かいものなど、商品によって検品費用変動します。

検針 2元/個 3元/個 3元/個

送料 国際送料 激安価格 低価格 一般価格
送料表は別途資料を確認。国際送料は物流会社との交渉
状況や、物流繁忙期などの影響で多少変動する可能性あ
り

布タグ付け

布タグ取り外し

サイズ計測（写真なし）

サイズ計測（写真あり）

商品の梱包サイズ計測（写真なし） 商品梱包時の縦横高の寸法を計測

商品の梱包重量計測（写真なし） 商品梱包時の重さを計測

複数商品のセット化 セットする商品点数によって費用が変わる

同一商品のセット化 小さい商品や大量のセット化を行う場合は要相談

指定パッケージの入れ替え

OPP透明袋/LOGO袋の入れ替え

ロゴシール貼り

エアキャップによる商品梱包 破損しやすいものに利用

説明書の同封 A4紙、黒白で印刷

紙タグ外し

ネームタグ外し

サイズタグ付け

ネームタグとサイズタグ両方付け

中国代行 手数料一覧

買付

一定期間無料

検品

無料

無料

1元/個

4元/個

6元/個

2元/枚

1.5元/個

2元/個

オプション

4元/個

2元/個

2元/箇所

4元/箇所

2元/個

2個1セット⇒2元、　3個1セット⇒3元

一律2元

2元/個

1元/個

1元/個

3元/個



二重段ボール（輸送箱）

段ボールコーナーパッド

トルソー・平置き撮影
1商品撮影で写真10枚＋α
写真撮影前にスチームアイロンでしわを伸ばす

モデル手配・撮影
モデルや撮影の手配を行います。
撮影商品やモデルによって金額が変わります。

OEM OEM注文手数料 商品代金の10% 商品代金の10% 非対応

写真撮影

10元/個

1元/個

2,000円

10,000円～


